



Återrapportering av uppdrag - förutsättningar för ett eventuellt genomförande av heltidsaktivering i Linköpings kommun

Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut

1. Arbetsmarknadsnämnden noterar informationen.

Ärende

På Arbetsmarknadsnämnden den 12 februari 2020 redovisades och godkändes den fördjupade utredningen om att införa heltidsaktivering för biståndsbehövande. Nämnden beslutade också att ge utbildnings- och arbetsmarknadsdirektören i uppdrag att utreda förutsättningar för ett eventuellt genomförande av heltidsaktiveringen i Linköpings kommun. Utredningen som redovisades i februari ligger till grund för arbetet med att få fram vad som krävs för ett genomförande av heltidsaktivering. Med stöd av kompletterande uppgifter har en samlad analys gjorts utifrån de olika målgruppernas volym och behov, insatsernas kapacitet, omvärldsbevakning och kostnader.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Återrapportering av uppdrag att utreda förutsättningar för ett eventuellt genomförande av heltidsaktivering i Linköpings kommun (juni -20).docx

Bilaga – Återrapportering – utredning av förutsättningar för ett eventuellt genomförande av heltidsaktivering i Linköpings kommun (juni -20).docx

Bakgrund

Genom att införa krav på heltidsaktivering för personer som har ekonomiskt bistånd stärks förutsättningar för individerna att snabbare komma ut i egen försörjning och därmed lämna behovet av försörjningsinsatser.

Två utredningar kring heltidsaktiveringen har gjorts tidigare: den första redovisades och godkändes på arbetsmarknadsnämnden i juni 2019 och den andra fördjupade utredningen redovisades och godkändes på nämnden i februari 2020. Då gavs också uppdraget till utbildnings- och arbetsmarknadsdirektören att utreda förutsättningar för ett eventuellt genomförande av heltidsaktivering i Linköpings kommun.

Ekonomiska konsekvenser

Budget redovisas i samband med interbudgetprocessen.

Kommunala mål

Ärendet relaterar till det kommunövergripande målet om *Stark gemenskap och människor i arbete* under målområdet medborgare samt målet om *Effektiv organisation med goda resultat* under målområdet verksamhet.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

En jämställdhetsanalys genomfördes i den tidigare utredningen. Eftersom det är samma underlag av målgrupper stämmer den även på den här utredningen.

Samråd

Under ärendets beredning har samråd skett med den referensgrupp som har varit kopplad till uppdraget. Deltagarna i referensgruppen har representerat verksamheter inom både arbetsmarknadsnämndens och social- och omsorgsnämndens verksamheter. Referensgruppen är positiv till det som framkommit i utredningen.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Utbildnings- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Social- och omsorgsnämnden
Bildningsnämnden